
 1 

 

 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN) 

Tel.e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

                                                                                                                        

 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione- Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza del mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi”  

Azione 10.8.1  - “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 

per l’apprendimento delle competenze chiave” 

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-79-Promuovere competenze per i cittadini di domani 

AMBIENTI DIGITALI 

CUP  I99J16000120006    

 

Oggetto:  Modifica protocollo lettera di autorizzazione progetto e impegno di spesa 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’autorizzazione MIUR – Ufficio IV prot. n. AOODGEFID/5903 del 30/03/2016 avente per 

oggetto : Fondi Strutturali Europei _ Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere 

sull’avviso pubblico  prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di 

ambienti digitali; 

VISTA la nota MIUR del 22/04/2016 (ns. prot. n. 2389/C24) con la quale si comunica la modifica del 

protocollo della suindicata autorizzazione, mentre restavano invariate data 30/03/2016, oggetto e 

contenuto;  

CONSIDERATA la necessità di riportare il corretto numero di protocollo nella documentazione già 

prodotta 

DECRETA 

che il protocollo della nota di autorizzazione e impegno di spesa del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-

2015-79 è il seguente : AOODGEFID/5885 DEL 30/03/2016. 

Il presente decreto è da considerarsi parte integrante della seguente documentazione già prodotta:  

 Nota prot. 2169/C24 dell’11/04/2016: “Determina assunzione incarico Responsabile Unico del 

Procedimento” 

 Nota prot. 2170/C24 dell’11/04/2016: “ Decreto di assunzione in bilancio”  

 

                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                        Carla Santini 
     Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993 
 

 

ANIC806004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002574 - 04/05/2016 - C24 - Progetti - U

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.gov.it/

